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 تولید پسماند خانگی در بوشهر
 بیشتر از استاندارد جهانی است

رئیس سازمان پسماند شهرداری بندربوشهر گفت: اکنون سرانه تولید 
پسماند خانگی هرشهروند بوشهری روزانه 700 گرم است که این میزان 

حدود 200 گرم بیشترازاستاندارد جهانی است.
فرشید کارمزددرجمع خبرنگاران اظهار داشت: براساس آخرین سرشماری جمعیت شهر بوشهر 
224 هزار نفراست که این جمعیت درمجموع روزانه 150هزارکیلوگرم تولید پسماند دارند.وی 
افزود:ازمیزان پسماندیاد شده حدود 90هزار درمنطقه یک و مابقی آن نیز به میزان تقریبی 60هزار 
کیلوگرم درمنطقه 2شهر بوشهرتولید می  شود.رئیس سازمان پسماند شهرداری بندربوشهرتصریح 
کرد:هم اکنون ازمجموع 150هزار کیلوگرم )روزانه( پسماند تولیدی در بوشهردرحدود 
20هزارکیلوگرم با اجرا طرح تفکیک ازمبدا پسماند،ظرفیت موجود در سایت دفن پسماند،جمع 
آوری پسماند درغرفه های بازیافت،بازیافت می شود.کارمزداظهارکرد:دراین زمینه طرح تفکیک 
ازمبداپسماندباجدیت در بوشهرتداوم دارد تا سرانه تولید پسماند بوشهربه میزان استانداردبرسد.وی 
افزود:اکنون 12خودرو و 10غرفه بازیافت دربوشهر فعالیت دارند که درقبال پسماندهای دریافتی 
از شهروندان هدایایی مانند مواد شوینده وکیسه های زباله به آنان هدیه می  دهند.رئیس سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری بوشهر عنوان کرد:ازشهروندان نیزانتظارمی رودبه مشارکت فعال در 
طرح های آموزشی سازمان مدیریت پسماند اهتمام جدی داشته باشند.کارمزد تصریح کرد:تحویل 
پسماندهای خشک به غرفه های بازیافت وهمچنین بیرون گذاشتن به موقع پسماندهای خانگی 
رأس ساعت 21 ازدیگرراهکارهای مهم برای همکاری مطلوب شهروندان با سازمان مدیریت 
پسماند است.وی گفت: در ادامه برنامه های ترویج فرهنگ بازیافت، طرح ترویج فرهنگ مدیریت 
پسماند در اداره های شهر بوشهر آغاز شده است.رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
بوشهرافزود: اداره های دولتی همواره یکی از مرکزهای تولید پسماند کاغذ هستند که با برنامه 
ریزی صورت گرفته تا پایان سال جاری تمامی اداره های بوشهر زیر پوشش طرح یاد شده قرار 
می گیرند.کارمزد بیان کرد: هم اکنون این طرح در مرحله آموزش و فرهنگ سازی بازیافت و 
بویژه بازیافت کاغذ است که با اتمام طرح مخزن های کارتن پلاست ویژه جمع آوری کاغذ در 
اداره ها نصب می شود.وی ادامه داد: همچنین در ادامه نیز بسته هایی حاوی هدیه تشویقی به 
اداره های موفق در اجرا طرح اهدا می شود.رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری بوشهرافزود: 
طرح ترویج فرهنگ مدیریت پسماند در مهد کودک و پیش دبستانی ها نیز اجرایی شده و پیش 
بینی شده در فاز دوم آن منازل مسکونی و واحدهای صنفی نیز زیر پوشش قرار  گیرند.کارمزد 
ادامه داد: در این طرح که با همکاری مدرسه های شهر بوشهر انجام می شود دانش آموزان به 
عنوان همیار بازیافت در منازل خود و مدرسه بوده در ترویج فرهنگ مدیریت پسماند مشارکت 
می کنند.وی اظهار کرد: با نزدیک شدن به ایام نوروز طرح های مؤثری در مرحله مطالعه قرار دارد 

که پس از بررسی نهایی عملیاتی می شوند.

تجلیل از بانوان نویسنده، تصویرگر و ویراستار 
همکار با انتشارات کتاب جمکران

سومین گردهمایی بزرگ بانوان نویسنده، تصویرگر و ویراستار همکار با 
انتشارات کتاب جمکران با حضور تولیت مسجد مقدس جمکران برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی جمکران، همزمان با ایام میلاد حضرت فاطمه زهرا )س( و روز 
زن به منظور تجلیل و تقدیر از بانوان عرصه فرهنگ و ادب سومین گردهمایی بزرگ بانوان نویسنده، 
تصویرگر و ویراستار همکار با انتشارات کتاب جمکران برگزار شد.در این جلسه که با حضور حجت 
الاسلام و المسلمین رحیمیان تولیت مسجد مقدس جمکران برگزار شد، بیش از 50 نفر از بانوان 
نویسنده، ویراستار و تصویرگر کتاب جمکران از قم و دیگر استان های کشور حضور داشتند و پس 
از بیانات تولیت مسجد مقدس جمکران به معرفی خود و آثارشان برای انتشارات کتاب جمکران 
پرداختند و انتقادات و پیشنهادات و نقطه نظرات خودشان را درباره روند همکاری با مدیر عامل در 
میان گذاشتند.در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین رحیمیان تولیت مسجد مقدس جمکران با 
اشاره به جایگاه والای زن در اسلام و انقلاب، نمونه بارز این زنان را بانوان فعال در عرصه فرهنگ 
و ادب خواند و بر نقش مهم و خطیر بانوان در جریان سازی تاکید کرد.وی با ذکر خاطراتی از دوران 
انقلاب و امام خمینی )ره( در مورد جایگاه و مقام والای زن، به توصیه های امام راحل )ره( به 
بانوان برای حضور در فعالیت های اجتماعی به خصوص عرصه فرهنگ و هنر اشاره کرد.تولیت 
مسجد مقدس جمکران در بخش دیگری از سخنان خود به تبیین اهمیت موضوع خلق آثار ادبی 
متنوع و جذاب با موضوع معرفت به امام زمان)عج( به ویژه داستان هایی با شخصیت های مرتبط 

با حضرت پرداخت.

اخبار کوتاه 

با همکاری پایگاه بسیج رهروان ولایت شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب برگزار شد:

نشست بصیرتی، هم اندیشی و روشنگری در ستاد کرمانشاه
به مناسبت دهه مقاومت و گرامیداشت سومین سالگرد شهادت 
سردار رشید اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی نشست 
بصیرتی، هم اندیشی و روشنگری در  شرکت بهره برداری نفت 

و گاز غرب)ستاد کرمانشاه( برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران با همکاری 
پایگاه بسیج رهروان ولایت و روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز 
غرب مراسم گرامیداشت سومین سالگرد شهادت سردار رشید اسلام شهید حاج 
قاسم سلیمانی با سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین عامری فر امام جماعت و 
مشاور فرهنگی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب برگزار شد.حجت الاسلام 
و المسلمین عامری فر در ابتدای این نشست به تاریخچه شکل گیری انقلاب 
اسلامی اشاره کرد و گفت: انقلاب اسلامی در حالی واقع شد که طی یکصد 
سال گذشته استکبار برای حکمرانی تجدد غربی در ایران و جهان تلاش می کرد 
و در سال 1357 این تلاش ها به زعامت و رهبری امام خمینی )ره( و در ادامه 

با رهبری حکیمانه حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی مبنی بر 
حاکمیت دینی و شعار استقلال و آزادی خواهی با تأکید بر عناصر دینی شکل 
گرفت و تداوم یافت.وی با تأکید بر لزوم تبیین مسائل و هدایت افکار عمومی 

به سوی درک درست از حقایق و تقویت بصیرت انقلابی در میان آحاد جامعه 
و خصوصا نسل جدید افزود: همه ما وظیفه داریم بنا به فرموده رهبر انقلاب 
اسلامی در جهت جهاد تبیین عمل نموده و با درک حساسیت موضوع در 
سطح جامعه به روشنگری بپردازیم.در ادامه این نشست مشاور فرهنگی شرکت 
بهره برداری نفت و گاز غرب با اشاره به اوصاف حسنه شهید سلیمانی به بیان 
گوشه  هایی از رشادت ها، اخلاص، حالات ممتاز معنوی و از خود گذشتگی های 
شهید سلیمانی پرداخت و درباره نقش این شهید والامقام در مبارزه با گروه های 
تروریستی و بویژه مقابله با گروه داعش، توضیحاتی ارائه نمود.وی در راستای 
روشنگری و بصیرت افزایی در غائله اغتشاشات خاطر نشان کرد: دشمن با 
بهانه های مختلف و دروغ پردازی و کشته سازی قصد فریب اذهان عمومی و 
ایجاد تزلزل در اعتقادات و رخنه در خواص و فریب آنها را داشته و با استفاده از 
شبکه های اجتماعی معاند و شبکه های ماهواره ای که با هزینه های کشورهای 
مرتجع منطقه و اسرائیل جنایتکار تامین می شوند سبب شبه افکنی و فتنه را 

دارد و دراین راستا در اتفاقات اخیر بعضی از سلبریتی های داخلی را با شیوه های 
مختلف فریب داده و اغفال نموده است. امروزه دشمن با شیوه های نرم افزاری و 
بزرگ نمایی مشکلات در جامعه سعی در کاهش اعتماد مردم از نظام و مسئولین 
را دارد به همین منظور ما وظیفه روشنگری و تبیین واقعیت ها و بصیرت افزایی 

اعتماد و امید را در مردم و جوانان افزایش و دشمن را نا امید کنیم .
در پایان این جلسه امیر عبدالرحمانی سرپرست مدیریت منابع انسانی و فرمانده 
پایگاه بسیج رهروان ولایت شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب نیز ضمن 
تبریک فرا رسید سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا)س( و روز زن از حضور 

پرشور همکاران در برنامه های بسیج قدردانی و تشکر نمود.
لازم به ذکر است، شرکت کنندگان در این نشست با دعا برای ارواح پاک همه 
شهدای امت اسلامی به ویژه سردار رشید اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی، 
قهرمان مبارزه با تروریسم و افراطی گری و منادی صلح؛ یاد و خاطره مبارزات و 

مجاهدت های ایشان را گرامی داشتند.

ساری - دهقان : دبیر شورای فرهنگی 
شرکت گاز استان مازندران با بیان 
اینکه مرحله مقدماتی چهاردهمین دوره 
مسابقات قرآن کریم و نهج البلاغه 
کارکنان و همسران شرکت گاز مازندران 
در 12رشته به مناسبت ولادت حضرت 
زهرا)س( در نمازخانه این شرکت برگزار 
شده است، گفت: 450 متسابق در این 

مسابقات با هم رقابت کردند.
به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، سید 
حمزه عمادی در آئین افتتاحیه مرحله مقدماتی چهاردهمین دوره مسابقات همسران 
و کارکنان شرکت گاز استان مازندران ضمن قدردانی از اهتمام ویژه قاسم مایلی 
رستمی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران برای انجام فعالیت های قرآنی و فرهنگی 
در این مجموعه، اظهار کرد: امسال 450 نفر از کارکنان و همسران در دوره مقدماتی 
مسابقات قرآن حضور پیدا کردند.مسئول دارالقرآن شرکت گاز استان مازندران با 
بیان اینکه 230 نفر فرزندان کارکنان نیز در دهه فجر امسال در قالب بیست و 
چهارمین دوره مسابقات قرآن کریم در رشته های حفظ کل، حفظ 5جزء، حفظ 
10جزء، حفظ 15جز، حفظ 20جزء ، حفظ25جزء، تحقیق، ترتیل، مفاهیم قرآنی، 
نهج البلاغه، صحیح خوانی و اذان با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت، گفت: به 
فرموده مقام معظم رهبری قرآن مجموعه نظام یک زندگی اجتماعی است؛ قرآن 
دستورالعمل یک حیات سعادتمندانه و زندگی توأم با عزت است. تلاش داریم این 
منویات رهبری در سطوح مختلف بین کارکنان، همسران و فرزندان شرکت گاز 
استان ساری و جاری باشد.عمادی با بیان اینکه چهاردهمین دوره مسابقات قرآن 
کارکنان و همسران در رشته های حفظ کل، حفظ 5جزء، حفظ 10جزء، حفظ 

15جز، حفظ 20جزء ، حفظ25جزء، تحقیق، ترتیل، 
مفاهیم قرآنی، نهج البلاغه، صحیح خوانی و اذان 
برگزار می شود، ادامه داد: در این دوره از مسابقات 
شرکت گاز استان برای متسابقین رشته های شفاهی 
کارنامه صادر می شود.وی با بیان اینکه استاد راهنما 
در طول این دوره از مسابقات قرآن برای راهنمایی 
متسابقین حضور دارد، یادآورشد: برای نفرات منتخب 
مرحله مقدماتی نیز کلاس های آموزشی برگزار می 
شود تا جایگاه های نخست کشور از آن متسابقین 
استان مازندران شود.عمادی با بیان اینکه در رشته های قرائت تحقیق، ترتیل، 
اذان، حفظ و صحیح خوانی برادران استاد علی سقایی، استاد علی کبیری، استاد 
محمد هادی قاسمی، استاد سجاد اشرفی، استاد محمد رضا رضایی، استاد علی 
نقی عالیشاه داوری این دوره از مسابقات را عهده دار هستند، افزود: همچنین در 
رشته های قرائت تحقیق، ترتیل، حفظ و صحیح خوانی خواهران استاد زهرا پور 
طهماسب، استاد خدیجه علیزاده، استاد طیبه فرشتیان، استاد سیده رقیه هاشمی، 
استاد زکیه براری داوری خواهند داشت.مسئول دارالقرآن شرکت گاز استان مازندران 
اضافه کرد: در رشته های مفاهیم و نهج البلاغه استاد سیده مادحه اصفهانی و 
استاد علیرضا عالیشاه عهده دار داوری در بخش خواهران و برادران هستند.وی در 
ادامه برگزاری سه دوره آموزش قرآن ویژه کارکنان، همسران و فرزندان شرکت 
گاز استان رااز ابتکارات اعضای ستاد قرآنی این شرکت دانست و خاطرنشان شد: 
معتقدیم در بحث قرآن هرچه تلاش و هزینه شود سرمایه گذاری است.عمادی 
اذعان کرد: تلاش داریم در کنار کار و خدمات رسانی، برگزاری فعالیت های 
فرهنگی و قرآنی را با هدف حفظ خانواده های کارکنان از آسیب های اجتماعی در 

دستور کار داشته باشیم.

به مناسبت میلاد باسعادت حضرت فاطمه 
زهرا)س( و همچنین ولادت حضرت امام 
خمینی)ره(، روز زن و مقام مادر جشنی با 
حضور مدیرعامل، مدیران، روسا و بانوان 
همکار و خانواده محترم آنها در کرمانشاه 

برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت نفت 
مناطق مرکزی ایران در ابتدای این مراسم مهندس 
رضایی مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 

غرب با تبریک خجسته میلاد با سعادت دخت نبی مکرم اسلام)ص(، روز زن 
و مقام مادر و همچنین ولادت حضرت امام خمینی)ره( از زحمات بانوان همکار 
در مجموعه شرکت تقدیر نمود.وی با اشاره به ویژگی های زندگی شخصی 
و اجتماعی حضرت زهرا)س( و لزوم بهره گیری بانوان ایران اسلامی از آن 
موفقیت های شرکت را مرهون تلاش خستگی ناپذیر همه همکاران خصوصا 
بانوان شرکت دانست و تصریح کرد: حضرت صدیقه کبری)س( نه تنها الگوی 
زنان مسلمان، بلکه الگوی تمامی زنان دنیا هستند و این الگو بودن در همه 
زمینه ها از جمله به عنوان مادر و همسر، می باشد.مدیر عامل شرکت بهره برداری 
نفت و گاز غرب در پایان اظهار نمود: خداوند بهترین مخلوق جهان را حضرت 
فاطمه زهرا )س( قرار داد و ما به این نتیجه می  رسیم که اگر بخواهیم بهترین 
باشیم خدمت به خلق را باید سرلوحه امور خویش قرار دهیم و بانوان فرهیخته 
همکار نیز بایدبا تاسی به زندگی حضرت زهرا مادری را سرلوحه کار خود قرار 
دهند و در کنار آن با فعالیت در حوزه اجتماعی و کاری خود زمینه رشد وتوسعه هر 

چه بیشتر میهن اسلامی را فراهم آورند.
جلال الدین بنی عامریان رئیس روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز 

غرب نیز با تبریک این روز فرخنده به همه همکاران 
و خصوصا بانوان حاضر در این مراسم گفت: این 
جشن با تاکید و توجه مدیر عامل شرکت و بر 
اساس مصوبه شورای فرهنگی- ورزشی شرکت 
برگزار گردید و در آن برنامه های متنوعی نظیر 
برنامه های فرهنگی، هنری، موسیقی، مسابقه، 
اجرای برنامه برای کودکان، برنامه طنز، سخنرانی و 
... اجرا شد و در بخش هایی از این برنامه از بانوان 

همکار نیز با اهدای هدایایی تجلیل به عمل آمد.
وی با بیان اینکه خدا یک موجودی به نام زن که وجودش سراسر از مهر، محبت 
و عشق است را آفرید و خطاب به بانوان حاضر در مراسم گفت: ما موظفیم که این 
روز را خدمت شما تبریک بگوییم چرا که رشد و تعالی جامعه، ریشه در خانواده 
دارد و در خانواده پایه و ستون اصلی )مادر( است و هر جامعه ای که خواهان رشد، 

تعالی و توسعه است باید در وهله اول به زنان آن جامعه ارزش و اهمیت بدهد.
در ادامه این برنامه خانم لیلا گمار مشاور مدیر عامل در امور بانوان شرکت بهره 
برداری نفت و گاز غرب نیز با تبریک این روز خجسته به همه بانوان شاغل در 
شرکت از مدیر عامل و روابط عمومی برای برگزاری این جشن قدردانی نمود 

و گفت:
میلاد سراسر نور و پربرکت بانوی دوعالم حضرت فاطمه زهرا )س( به ما 
یادآوری می کند تا مقام زنان و مادران این سرزمین بزرگ را ارج نهیم و فرصتی 

است تا از زحمات و تلاش های شما بانوان همکار هم تقدیر نماییم.
وی در پایان با اشاره به خصوصیات بارز حضرت فاطمه زهرا)س(، او را الگوی 
برتر و بانوی نمونه اسلام معرفی نمود و در ادامه گفت: امروز روز مهمی است که 

جایگاه و شخصیت زن و مادر را بشناسیم.

 رقابت450 نفر در چهاردهمین دوره مسابقات قرآن
 کارکنان و همسران شرکت گاز مازندران

 مراسم روز زن و مقام مادر
 در شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب برگزار شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان گفت: راه حل 
نهایی برای تضمین پایداری جریان، همراهی همه مردم و رعایت 

دمای آسایش در منازل است.
به گزارش روابط عمومی گاز گیلان چهارمین نشست قرارگاه جهادی مدیریت 
گاز به ریاست معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان و با حضور 
مدیران کل ادارات و نهادهای دولتی استان در شرکت گاز استان گیلان برگزار 

شد.
در این نشست سید محمد اسحاقی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
گیلان بر تلاش و همت همه مسئولین برای حفظ پایداری جریان گاز استان 

تاکید کرد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان با بیان اینکه همه ادارات و 
نهادها موظفند دمای آسایش )18 الی 21 درجه( را رعایت کنند، گفت: مصرف 
های کوچک و خرد نیز مهم هستند و باید آنها را نیز مورد بررسی و پایش قرار 
داد. اسحاقی با تاکید بر حفظ آمادگی صنایع برای استفاده از سوخت جایگزین 
گفت: تا زمانی که خطوط تولید گرم نشود، خانه های مردم گرم نخواهد شد، 
 لذا باید تدبیری بیاندیشیم تا هم چرخه زندگی مردم و هم چرخ صنعت توامان 

بچرخد.
 CNG وی با اشاره به کنترل های اعمال شده بر صنایع و ایستگاه های
استان، گفت: حداکثر محدودیت بر این بخش ها اعمال شده و راه حل نهایی 

برای تضمین پایداری جریان گاز استان، همراهی همه مردم و رعایت دمای 
آسایش در منازل است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان 
درخاتمه گفت: باید از اتخاذ تصمیمات منطقه ای به طور جدی پرهیز کنیم و با 
مدیریت مصرف، پایداری جریان گاز نه تنها گیلان بلکه کشور را حفظ نماییم.
همچنین در این جلسه عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان 
گزارشی از عملکرد این شرکت درخصوص مدیریت مصرف گاز ارائه کرد.جمال 
نیکویی با اشاره به پایش 6 هزار و 250 مکان در استان گفت: هم اکنون بیش 
از 20 اکیپ در سراسر استان به صورت روزانه، دمای ادارات و نهادهای دولتی را 

مورد بررسی و پایش قرار می دهند.
وی با اشاره به مصرف روزانه بالغ بر 19 میلیون مترمکعب گاز در بخش خانگی 
استان گفت: با بررسی های بعمل آمده  7 هزار و 500 مشترک خانگی پرمصرف 

شناسایی شده اند که به آنها پیامک اخطار قطع ارسال شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان همچنین از اعمال محدودیت کامل گاز 
بر صنایع و ایستگاه های CNG استان خبر داد و گفت: علاوه بر این، گاز 
414 اداره و ویلا، 41 گرماتاب و 28 استخر قطع شده است.جمال نیکویی در 
خاتمه ضمن قدردانی از حمایت های استانداری گیلان و همراهی همه ادارات 
و نهادهای دولتی استان در زمینه مدیریت مصرف گاز، ابراز امیدواری کرد تا با 
همکاری مردم همانند سال های گذشته، زمستان پیش رو نیز بدون مشکل 

سپری گردد.

رئیس اداره املاک شهرداری بندربوشهرازانجام تعریضی 
دیگردرمحله صلح آباد و تملک وتعریض قسمتی از پلاک واقع 

درکوچه حاج نجف به درخواست مردمی خبرداد. 
 به گزارش واحد خبرورسانه مدیریت ارتباطات واموربین الملل شهرداری بندر 
بوشهر،زینب هنرمند درتشریح این  خبراظهار کرد:درراستای اجرای طرح تملک 
املاک واقع درمسیربا توجه به مصوبه ابلاغی شورای اسلامی شهر با بودجه محدود 
چهل میلیارد تومانی درسال جاری تملک پلاک ورثه مرحوم موتمن در کوی دواس 
همچنین تملک پلاک معروف به بحرینی جهت تکمیل بازگشایی گذر منتهی به 

خیابان فرودگاه صورت گرفت که با استقبال همشهریان نیز مواجه شد. 
وی ادامه داد:بازگشایی گذرهای فوق همچنین تملک پلاک واقع درخیابان جم 
منتهی به منازل مسکن مهرپس ازحدود تقریبا 20 سال صورت گرفته است.  رئیس 
اداره املاک شهرداری بندربوشهراظهارکرد:پرونده پلاک های واقع در گذرشهدای 
توحید نیزجهت اقدامات حقوقی و رعایت بازه زمانی معمول در تملکات درحال 
پیگیری است که درآینده نزدیک عملیاتی می شود.  هنرمند گفت:درخصوص 
عمارت ملک نیزدردست هست پس ازطی مراحل قانونی و پرداخت حقوق 
متصرفین و تنظیم قرارداد مصالحه تا پایان سال جاری با تعامل افراد تملک محقق 
می شود. وی اظهارکرد:شهرداری  با توجه به کمبود بودجه درتمامی محلات 
گذرهایی که بیشترین درخواست جهت تملک وتعیین تکلیف داشته راعملیاتی 
می کند. رئیس اداره املاک شهرداری بندر بوشهر ادامه داد: در این زمینه در 

مناطق  صلح آباد،عاشوری،باغ زهرا )گذرمنتهی به شیرینی فروشی شهریار(، سنگی 
)شهدای توحید (،)دواس(موتمن) وبهمنی(عمارت ملک وخیابان شهدا باشگاه تختی 

پشت پاساژآزادی تملکاتی صورت گرفته است. 
هنرمند گفت:به منظورکاهش بارترافیکی خیابان امام خمینی نیز نسبت به تملک و 
خریداری یک باب ملک مسکونی جهت پارکینگ به مساحت تقریبی 800 مترمربع 
در گذرفرعی خیابان سنگی تملک شده است. وی عنوان کرد:امیداست بااختصاص 
بودجه درسالهای آتی نسبت به تملک اراضی بیشترجهت تامین پارکینگ 

شهروندان گرامی اقدام شود. 
رئیس اداره املاک شهرداری بندربوشهرافزود:ازسایر پروژه های شاخص می 
توان ازاجرای گذر سرتل به تنگک، تملک 1800 مترمربع فضای سبز در خیابان 
بعثت،اجرای گذر 32 متری واتصال به بیمارستان سلمان فارسی )حد فاصل پارک 
دانشجوبه بیمارستان سلمان  فارسی( و رهاسازی اراضی در مسیر گذرطی قرارداد 
فی مابین مرکزتحقیقات وآموزش کشاورزی ومنابع طبیعی و شهرداری بندر 
بوشهر،اجرای عقب نشینی پیچ پرخطردانشگاه خلیج فارس با همکاری دانشگاه 
نام برد.  هنرمنداظهارکرد:ضمن اینکه به صورت ویژه ازتمامی همشهریان وادارات 
و مؤسساتی که با تنظیم قرارداد مصالحه سبب تعریض گذرها ورفاه شهروندان 
می گردند قدردانی می نمایم اظهارامیدواری کرد سایرادارات وسازمان ها نیز با 
عقب نشینی ومصالحه درخصوص اراضی تحت مالکیت خود شهرداری را 

درخدمت رسانی به همشهریان یاری نمایند.

تعریض چند گذرجدید درمحلات بندربوشهرهمراهی همه مردم، تضمین کننده پایداری جریان گاز است

همایش بزرگداشت محور مقاومت و تجلیل از 
طلاب جانباز و پیام آوران ایثار در جهاد تبیین در 

قم برگزار شد.
به گزارش ایثار واحد استان قم، همایش بزرگداشت محور 
مقاومت و تجلیل از طلاب جانباز و پیام آوران ایثار در جهاد 
تبیین با حضور نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران 

برگزار شد.
 به گزارش »ایثار«، حجت الاسلام و المسلمین یوسفعلی 
شکری با حضور در این همایش ضمن ابلاغ سلام مقام معظم 
رهبری به ایثارگران گفت: ذکر و یادآوری شهدا، راه شهدا، ایثار 
رزمندگان و همراهی خانواده معظم شهدا و ایثارگران امروز 
عبادت است. همانگونه که مقام معظم رهبری تأکید فرمودند 
»ترویج فرهنگ ایثار و شهادت کمتر از شهادت نیست.« وی 
تأکید کرد: نسیان، غرور، جهل و عدم تبیین ها دستمایه تسلط 
شیطان بر انسان است، یاد شهید و جانباز امروز به منزله ذکر 
است که موجب بیداری و آمادگی انسان و دشمن غفلت و جهل 

است و باعث انتقال این فرهنگ رفیع از یک نسل به نسل آینده 
می شود. شهدا و جانبازان صبر و ایثار را معنا کردند، انسان های 
بزرگی که برای حفاظت از جامعه آخرین هستی خویش یعنی 
جانشان را تقدیم نمودند و صبورانه بر عهدی که با خدا بستند 
همچنان ثابت قدم ایستاده اند. حجت الاسلام والمسلمین 
شکری ادامه داد: شما اسطوره ها و خیال پردازی های قهرمانانه 
شاعران ایران را به واقعیت مبدل کردید و خود اسوه های واقعی 
نه خیالی شدید. جوان 16 ساله ای که به جبهه اعزام شد و جانباز 
شد و از همان سن تا امروز صبورانه بر روی ویلچر نشسته بر 
عهد خود ایستاده، قهرمان واقعی این سرزمین است.نماینده 
ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به صبوری 
ایثارگران معزز، افزود: ما از ایثار، جانبازی و رنج ها و سختی های 
این مجروحیت ها می گوییم، اما شما این مشکلات را لمس و 
تجربه کردید و از آن زمان تاکنون هزینه صیانت از امنیت این 
سرزمین و عزت این نظام اسلامی را همچنان با چشم، دست، 
پا، قطع نخاع، عارضه های شیمیایی و اعصاب و روان می پردازید.

وی اظهار داشت: کسانی هم هستند که با خدا و رسول عهد 
بستند و عهد خود را شکستند و این موضوع بارها در قرآن در 
داستان حضرت موسی )ع( اشاره شده که این افراد قلب هایشان 
قصاوت یافت، این ها دشمنان خدا هستند، آن هایی که جای 
جلاد و مظلوم را عوض می کنند و با دروغ و شایعه و حرف های 
پوچ از دشمنان حمایت می کنند و کسانی که سکوت کردند، باید 
حقایق را تبیین کنند وظیفه ما در قبال خون های شهدا تبیین 
راه شهدا، ادامه راه عزت و سرافرازی و حفظ امنیت و اقتدار 

نظام اسلامی است.
این مراسم از سوی مجمع طلاب جانباز استان قم و تشکل 
راویان ایثار قم، بنیاد شهید و امور ایثارگران استان و مرکز خدمات 
حوزه علمیه قم و با حضور حجت الاسلام والمسلمین شکری 
نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران، حجت الاسلام 
والمسلمین ملکی مدیر حوزه علمیه قم و حجت الاسلام هنرمند 
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان در مرکز دارالقرآن امام 

علی )ع( این استان برگزار شد.

همایش بزرگداشت محور مقاومت و تجلیل از طلاب جانباز در قم برگزار شد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری 

ــر رأی شماره 140160310456010852 مورخه 1401/09/27 که در  براب
ــاختمان  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــأت موض هی
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات 
ــی   ــید تق ــد س ــمه، فرزن ــنگ چش ــری س ــم جعف ــید ابراهی ــای س ــه آق مالکان
ــا  ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــی 2092992627 نس ــماره مل بش
ــی  ــاک 31- اصل ــمتی از پ ــع قس ــاحت 340 مترمرب ــه مس ــی ب ــای احداث بن
ــه منظور اطاع عموم  ــذا ب ــت ساری. ل ــرق بخش دو ثب ــه ق ــع در قری واق
ــه اشخاص  ــی ک ــی شود در صورت ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب در دو نوب
ــی  ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب نس
ــود را  ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری توانن
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
ــد،  ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس ــلیم اعت تس
ــراض  ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه

ــد. ــد ش ــت صادر خواه ــند مالکی ــررات س ــق مق طب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/25

بهنام سراج پور
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 9769

) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

ــتان  ــاک شهرس ــناد و ام ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعیی ــادره هی ــر آراء ص براب
ــذا بدین وسیله  ــه بامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده ل سنندج تصرفات مالکان
ــه  ــوم در روزنام ــاع عم ــت اط ــه 15 روز جه ــه فاصل ــت ب ــاک در دو نوب ــخصات ام مش
ــدور  ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــردد. در صورت ــی گ ــی م ــی آگه ــار و محل کثیرالانتش
ــن  ــخ انتشار اولی ــد از تاری ــی توانن ــته باشند م ــان اعتراضی داش ــت متقاضی سند مالکی
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت 
ــراض سند  ــد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعت نماین
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

ــه دادگاه نیست. ب
بخش 3 :

ــای شکراله شیخ احمدی  ــام آق ــه ن ــاغ  ب ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع 1- ششدانگ ی
ــد سید محمود شماره شناسنامه 299 صادره سنندج کد ملی 3730984578  فرزن
تحت پاک 2104  فرعی از 2748 اصلی بخش 3 سنندج  به مساحت 4861  متر 
مربع که از نسق آقای سید محمود شیخ احمدی به آدرس سنندج روستای نایسر

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/10/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/10 
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 ) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

ــتان  ــاک شهرس ــناد و ام ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعیی ــادره هی ــر آراء ص براب
ــذا بدین وسیله  ــه بامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده ل سنندج تصرفات مالکان
ــه  ــوم در روزنام ــاع عم ــت اط ــه 15 روز جه ــه فاصل ــت ب ــاک در دو نوب ــخصات ام مش
ــدور  ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــردد. در صورت ــی گ ــی م ــی آگه ــار و محل کثیرالانتش
ــن  ــخ انتشار اولی ــد از تاری ــی توانن ــته باشند م ــان اعتراضی داش ــت متقاضی سند مالکی
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت 
ــراض سند  ــد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعت نماین
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

ــه دادگاه نیست. ب
بخش 3 :

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی باغ  به نام آقای محمد صدیق صالحی قوچم 
فرزند محمدرشید شماره شناسنامه 269 صادره سنندج کد ملی 3730700881 تحت 
پاک 772  فرعی از 2713 اصلی بخش 3 سنندج  به مساحت 9344/46  متر مربع که 
مقدار 3640 متر مربع آن واقع در حریم رودخانه می باشد که از نسق آقای محمد 

رشید صالحی قوچم  به آدرس سنندج روستای آساوله زمین مشهور به زمین چم 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/10/25

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/10 
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گرگان-المیرا سیاه بالایی-بررسی آخرین وضعیت فشارگاز گلستان؛با حضور معاون 
هماهنگی امورعمرانی استانداری ومدیرکل مدیریت بحران استان.

 سیدمهدی مهیایی« معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری  به همراه »نعمت الله حاجی زاده« مدیر کل 
مدیریت بحران استان گلستان  در دیدار با مدیرعامل شرکت گاز استان در جریان آخرین وضعیت فشار و 

پایداری جریان گاز استان قرار گرفتند.
در این دیدار  علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز ضمن خوش آمدگویی ، گزارشی از وضعیت فشار   به 
همراه حجم مصرف گاز استان و مقایسه آن با وضعیت روزهای گذشته و همچنین تلاش های شبانه روزی  
همکاران در چند روز اخیر ، ذغدغه ها و مشکلات موجود در زمینه مدیریت بر ححجم مصرف گاز و همکاری 

مسئولین و دستگاه های ذیربط در این خصوص  ارائه داد.
در این جلسه همچنین معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری ومدیرکل مدیریت بحران استان از زحمات  
مدیرعامل و پرسنل شرکت گاز استان تشکر نموده و ضمن ارائه رهنمودهای لازم اظهار داشتند  تا در 
خصوص کمک به روند فرهنگ سازی  صرفه جویی مردم در مصرف گاز  و جلوگیری از افت احتمالی فشار 
گاز  با همکاری فرمانداری ها ،بخشداری ها و دهیاری های استان اطلاع رسانی جامعی در سطح شهرها و 

روستاها انجام پذیرد.
در ادامه نیز معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری ومدیرکل مدیریت بحران استان نیز از سامانه امداد 
گازرسانی  و همچنین سامانه مانیتورینگ ایستگاه های گاز استان گلستان  بازدید نموده و از نزدیک خدمات  
شبانه روزی نیروهای امداد و همچنین وضعیت فشار گاز استان  را از طریق سامانه مانیتورینگ همراه با  ارائه 

توضیحات جامع توسط مدیرعامل شرکت رصد کردند.

محفل دختران بهشتی این هفته حرم بانوی کرامت با حضور 150 مادر و دختر به همراه 
مسابقه تزئین غذا برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری آستان حضرت معصومه سلام الله علیها، محفل دختران بهشتی این هفته حرم 
بانوی کرامت، با حضور 150 مادر و دختر همراه با برنامه های شاد و جذاب در سالن امام خامنه ای حرم 

مطهر برگزار شد.
در ابتدای ورود به این محفل صمیمی، صفحه سفیدی در کنار دکور برنامه به چشم می خورد، این 
صفحه سفید رفته رفته با پروانه های رنگی که در بدو ورود به هر مادر و دختر تقدیم می شود، تزئین 
 شد که در پایان شاهد نمایان شدن جمله زیبای دست مادرت را ببوس بر روی این تابلو سفیدرنگ 

بودیم.
در ادامه سخنران محترم محفل، خانم پهلوان در رابطه با مقام مادر و حضرت زهرا)س( ارائه محتوا داشتند 
و این محتوا را به دعوت از دختران برای دست بوسی مادرانشان پیوند زدند، دختران محفل دختران بهشتی 
با حضور در روی سن با بوسیدن دست مادران خود لحظات ناب و بسیار احساسی را رقم زدند و گیره های 

متبرک به ضریح کریمه اهل بیت سلام الله علیها را تقدیم مادرانشان کردند.
قسمت دوم این برنامه، مسابقه تزئین غذا بود؛ در این قسمت جهت رعایت شرایط یکسان برای همه، 
پوره سیب زمینی از قبل آماده شده به اندازه مساوی در اختیار شرکت کنندگان قرار گرفت و آن ها با 
وسایل و اقلامی که با خود به همراه آورده بودند در مدت نیم ساعت این پوره ها را تزئین کردند، پایان 
 بخش این محفل صمیمی و جذاب نیز معرفی و اهدای جوایز به 5 نفر از شرکت کنندگان به عنوان

 برنده بود.

علیرضا قاسمی فرزاد استاندار همدان در جلسه با مسئولان محلی شهرهای مریانج و 
اسدآباد که در دفتر استاندار انجام شد، گفت:  موضوع تامین زمین یکی از پیش نیازهای 
اساسی در اجرای طرح نهضت ملی مسکن است و باید با دقت و ظرافت نسبت به این 

مهم تصمیم گیری شود.
معاون عمرانی ظرف هفته آینده، با بازدیدهای میدانی به  همراه برخی دستگاه های متولی نسبت به جانمایی 

و تامین زمین مورد نیازِ طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای مریانج واسدآباد اقدام کند.
دستگاه های متولی و اداره کل راه و شهرسازی استان موضوع تامین زمین متقاضیان طرح نهضت ملی 
مسکن را در اسرع وقت تعیین تکلیف کنند.رفع موانع موجود و تامین زمین مورد نیاز مردم برای پیشبرد طرح 
نهضت ملی مسکن از اولویت های اساسی دولت سیزدهم در استان است. مسئولان محلی شهرهای مریانج 

و اسدآباد نیز در این نشست، مسائل و مشکلات موجود و پیشنهادهای خود را ارائه کردند.
نهضت ملی مسکن هدیه ارزشمند دولت به مردم

طرح نهضت ملی مسکن از آن دست اقدامات مهم و ارزشمندی است که دولت سیزدهم در کنار دیگر 
دستاوردهایش و به عنوان یکی از طرح های کلان کشور آغاز کرد تا با تحقق این هدف بلند، بارقه های 
امید برای اقشار فاقد مسکن در دولت مردمی و انقلابی آیت الله رئیسی دوباره زنده شود و مردم طعم خوش 

خدمت را بچشند.
نهضت ملی مسکن از مهم ترین برنامه ها و اولویت های دولت سیزدهم در حالی کلید خورد که عزم  
مسئولان و دست اندرکاران برای اجرای این طرح جزم شده و هدف نهایی دولت این است که در بازه زمانی 

چهار ساله حدود چهار میلیون مسکن احداث و به متقاضیان واگذار شود.

 آخرین وضعیت فشارگاز 
گلستان بررسی شد

 محفل دختران بهشتی
 در حرم قم برگزار شد 

ضرورت تامین زمین نهضت ملی مسکن 
درشهرهای مریانج و اسدآباد


